广东省药学会文件
粵药会〔2023） 44号

关于做好2023年下半年广东省药学会省级

继续医学教育项目申报工作的通知

各专业委员会、有关单位：
根据《广东省继续医学教育委员会关于申报2023年下半年广

东省继续医学教育项目的通知》（粵继医教〔2023） 2号）要求，
为做好2023年下半年广东省药学会继续医学教育项目申报工作，
现将有关事宜通知如下：
一、 申报条件
申报的项目必须符合省级继续医学教育项目申报、认可办法

要求，项目内容既要符合“四新”、“三性”原则，又要符合药

学学科专业特征。每个项目授予学分最多不超过10分，并按要求

计算好学时、学分（省级项目6学时授予1学分）；举办项目单位

要具备良好的办学条件（师资、场地、教材及教学管理等）；项

目负责人要具有副高以上技术职称，每年每位项目负责人新申报

的项目不能超过2项；鼓励申报以基层卫生专业技术人员和全科医

生为主要继教对象的项目。
二、 受理申报的学科专业
受理申报的学科专业包括临床药学和临床药理学、药剂学、

药物分析学、药事管理学、药学其他学科及相关学科。
三、 申报程序

— 7; 书 洚 簾 濰 雨 嘥 薄 4 ^ nn 聆 命 21 ±署 一 .

>

M±if 趨 背 湮 ± 冷 每 。 湮 w- 着 洚 專 亙 麴 ！h w 5 ^n 1 7 m 。 皿̂ 湮±
#1 邙 齑 匆 涔 舔 驷 涔 叇 • 濟 逆 浮 翌 年 冰

"

( 丄 2023
-& 4 r  呤 每/

http://gdcme. wsglw.  net 。 -& 薄 咖 併 -& 薄 0 ^: 峰 衆 米 ^ :̂ 普 命 奉

滓 叶 盏 氺 浮 叶 渴 萍 咖 夂 邀 “ m- 命 噼 谇 H 镞 阵 命 哥 萍 。

( ： l ) ŝ ^ rffl 濟 1 S- 钤 呤_ 祷 孙 漭 陈 呶 簾 滌 雨 售 舞 硪 觥

推 -> 渴 皿 — 萍 噼 谇 、a / 戬 迹 - - 冷 -fi- 洚 ， 迸 弁 命 -S- 洚 浮 渴 rm ; f

M 命

>

制 洚 沫 蜋 簾 滌 雨 嘥 舜 鈽 命 。

s ,
弹 鉍 莲 阵 ： 2 砗 讲 角 讲 寧753 + 讲 麟7011702

> 讲 ^ 製 * 命

衆 鉍 毋i$:  020-3788S29  亦  K
:  020137886330

萊 米A: 敛渾屎

赞 命 涅 :̂  h ttp ://WWW.

 si  nopharmacy.

Elmail:  gdsyxh45@126.com
C P  cn

番 参 % #

Hi—. :, • •  ,

023

http://gdcme
http://WWW
mailto:gdsyxh45@126.com